

رهبر معظم انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهدای خوزستان:

جای خالی کارهای بزرگ فرهنگی و هنری درباره دفاع مقدس احساس می‌شود

متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید استان خوزستان که در تاریخ شنبه ۵اسفند ۱۴۰۲ برگزار شده بود، امروز در محل برگزاری همایش در اهواز منتشر شد.



حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار با تاکید بر اینکه خوزستان در امتحان بزرگ دفاع مقدس نقش سنگر مقدم را داشت، گفتند: خوزستان منبع تولید درس‌های فراموش نشدنی در هنر و هویتی برای ملت ایران است و جای یک کار بزرگ فرهنگی در مورد خوزستان خالی است.

ایشان بزرگداشت یاد شهیدرا درس، انگیزه‌بخش و ادای حق خواندند و افزودند: در دوران دفاع مقدس مقاومت عجیب شهرهای مختلف خوزستان هم‌چون آبادان، ذرفول، اهواز، شادگان، حمیدیه، سوسنگرد و خرمشهر به‌عنوان قلب مقاومت پیدهای کم‌نظیر بود که نام این شهرها را جاودانه کرد و همین مقاومت‌ها سرنوشت امتحان بزرگ ملت ایران را نیز تعیین کرد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به جانفشانی رزمندگان اسلام از سراسر ایران در خوزستان و شجاعت و ایستادگی شهدا و چهره‌های ملی هم‌چون محمد جهان‌آرا، علی هامشی و سید حسین علم‌الهدی خاطر نشان کردند: خوزستان در دوران دفاع مقدس مظهر همبستگی ملی و گره خوردن فکرها دل‌ها و دل‌ها واراده‌ها شد که این، درس بزرگی برای امروز و فردای کشور است.

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای، خوزستان را منبع ثروت‌های طبیعی هم‌چون کشاورزی، نفت و صنعت خواندند و گفتند: خوزستان علاوه بر منابع طبیعی، منبع تولید فرهنگی و درس‌های فراموش نشدنی فرهنگی و هویتی برای ملت ایران است.

ایشان افزودند: پشت صحنه تا متن هر کدام از اتفاقات، عملیات‌ها و مقاومت‌هایی که در جای‌جای خوزستان روی داده، می‌تواند دستمایه تولید صدها کار بزرگ هنری و فرهنگی هم‌چون فیلم، سریال و کتاب قرار گیرد.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: هر چه بیشتر در جزئیات حوادث و رویدادهای خوزستان تأمل می‌شود، انسان جای خالی یک حرکت بزرگ فرهنگی را احساس می‌کند.

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای تاکید کرد:د: عامل اصلی معجزه خوزستان، ترکیب همت مردمی و ایمان اسلامی بود.

یادداشت

۱۰پرش از سواد رسانه برای انتخابات ۱۴۰۲

محمد لسانی > در این نوشتار قصد داریم مهم‌ترین اصول سواد رسانه ناظر به انتخابات اخیر را مورد بازخوانی قرار دهیم.ده درس اصلی شامل اهمیت زیست موازی، اعتبار بردن، پیوستگی رسانه به میدان، بستر ارتباطی، شخصی شدن مصرف رسانه‌ای، پیوستگی نگاری از رسانه ملی به رسانه اجتماعی، اهمیت انگار ه‌های تثبیت‌شده، نقش روایت استعمار و تمثیل، دستگیره اتصال به افکار عمومی و تداوم اثر تبلیغ محیطی است.

درس سر اول؛ اهمیت زیست موازی حضور نامزدهای انتخابات در فضای زیست موازی (دو گانه) دارای اهمیت است، به نحوی که شاهد هستیم بسیاری از منتخبان انتخابات اخیر، دارای صفحات و صفحات فعال در فضای مجازی بوده‌اند.درس دوم؛ فقدان برندهای معتبر چپیه تحريم انتخابات، از طریق برندهای رسانه‌ای همچنین برندهای انسانی اقدام می‌تولید، و تکثیر پیام می‌کند. این هویت‌سازی بر پایه سال‌ها و حتی دهه‌ها فعالیت به اعتماد عمومی منجر شده‌است اما متأسفانه در تولیدات رسانه‌ای اخیر از برندهای نوظهور یا به‌کارگیری مجریان به‌عنوان برندهای انسانی استفاده شد. درس سوم؛ پیوستگی میدان به رسانه انتخابات ۱۴۰۲ نشان داد اگر کف میدان آماده کنش رسانه‌ای نباشد و محرک و مقوم پیام‌های رسانه‌ای نباشد، جدا افتادگی و واگرایی بین پیام‌های رسانه‌ای با مخاطبان ایجاد می‌شود. درس چهارم؛ اهمیت بستر ارتباطی در انتخابات ۱۴۰۲ باتوجه به اثر گذاری در بدنه رای باید بلتفرم اینترا به‌عنوان سکوی اصلی ارتباطی و تبلیغی برای نامزدها و نه‌ایتا منتخبان به‌شمار آورد. اینکه اینتا به شبکه‌ای گفت‌وگو تبدیل‌شود که بستر جهش سیاسی شبکه‌ای کشور شود را باید به‌عنوان اتفاقی قابل مطالعه در انتخابات اخیر دانست.درس پنجم؛ شخصی شدن مصرف رسانه‌ای و کانلیزه شدن جامعه کلونی انقلابی‌ها، شرکت در انتخابات را واجب و مساله اول کشور می‌داند اما کلونی خاکستری با انتقاد همراه با رویگردانی یا سکوت با انتخابات مواجه می‌شود. درس ششم؛ لزوم پیوست‌نگاری از رسانه ملی به رسانه اجتماعی نیاز است تولیدات تلویزیونی و ملی با حلقه‌های از پیش طراحی شده کاربران و رسانه‌های اجتماعی پیوند برقرار کرده و دسویگی شمه/ پاسخ-انتقاد/راهکار فراهم کند.

درس هفتم؛ اهمیت یافتن انگار ه‌های تثبیت‌شده (قبلی) در مقابل انگاره‌سازی (جدید) باید توجه داشت امروز در فضای مجازی، ردپای دیجیتال افراد و وجود دارد و مولفه‌های اصلی شخصیتی و گفتمانی افراد، قابل جست‌وجو و ردگیری است. بر این اساس بیش و پیش از آنکه بخواهند وجدت دهند و هویت خود را بسازند، مخاطبان به قدرتی رسیدندانه که می‌آورد نابار وزن شخصی و رویکرد قبلی آنها باز کنند.درس هشتم؛ اهمیت روایت استعاره و تمثیل از آغاز انتخابات، گزاره‌های استعارای و تمثیلی همچون پدرخوانده، کیف کش و… به‌صورت جسته و گریخته به کار می‌رفت، اما شب‌های پایانی تبلیغات به با‌گاه استعاره چنار و پاچوش باعث جبهه‌بندی سیاسی شد و نشان داد صورت‌بندی‌های زبانی و روایی می‌تواند به ایجاد بلوک‌های سیاسی و گفتمانی بینجامد.درس نهم؛ اهمیت قلاب و دستگیره اتصال به افکار عمومی دست گذاشتن روی «قانون شفافیت» برای نقد مجلس گذشته یا دست گذاشتن روی ویژه‌خواری و پاک بودن اطرافیان نامزد دها، برای نقد برخی نامزدها نشان می‌دهد، باید قلاب و دستگیره را به‌خوبی شناخت و به‌درستی در آن ورود کرد.درس دهم؛ تداوم اثر تبلیغات محیطی گرچه سهولت و دسترسی آسان به فضای مجازی، افراد را ترغیب می‌کند از تبلیغات هزینه‌بر و سخت محیطی اجتناب کنند اما در انتخابات اخیر شاهد بودیم نفر اول انتخابات خبرگان تهران به‌صورت وسیع بر تبلیغات محیطی متمرکز بود. انتخابات ۱۴۰۲ از این منظر که امکان تکرار و کلیشه‌سازی در انتخابات ۱۴۰۴ ر دارد ر حتماً باید مورد موشکافی قرار گیرد. در چهار بخش رسانه ملی، رسانه‌های دولتی، رسانه‌های خصوصی، انسان رسانه‌ها باید باز طراحی و باز آرایش صورت گیرد تا چرخه اعتبارزدایی و مخاطب‌پرانی افزایش نیابد.

صفحه ۲

شنبه ۱۹ اسفند۱۴۰۲• شماره ۱۵۴۳

آیت‌الله خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه تهران:

حضور هدفمند مردم در انتخابات کاری بزرگ وستودنی بود

می‌کرد ارادت ویژه به‌مقام معظم رهبری دارد.

امام جمعه موقت تهران با اشاره به روز نیکوکاری گفت: روز ۱۴ اسفند گذشته روز نیکوکاری است که همزمان با عید رمضان است و این را می‌طلبید که امسال احسان بیشتری به‌خصوص به سبل زدگان گرمای و سیستان و بلوچستان، داشته باشیم. در اینجا لازم است بگویم که چو عضوی به درد آورد روزگار دگر عضوها را نیاشد قرار.

وی افزود: الحمدلله در سیل سیستان مسئولین بخوبی به صحنه آمدند و باید از رئیس محترم جمهور تشکر کنم که با چه شور و علاقه‌ای برای سیل زدگان حضور یافت.

آیت‌الله خاتمی اظهار کرد: مناسبت سوم روز بزرگداشت شهیدا است که در این خصوص رئیس محترم بنیاد شهید قبل از خطبه‌ها صحبت کردند.باید گفت در کنار احترامی که به شهدا و خانواده‌های شهدا داریم همان طور که قرآن می‌گوید حتی در گوشمان هم دقت کنیم و به شهید مرده نگوییم و حتی توهم آن را نیز نداشته باشیم و برای شهدا و به تبع برای خانواده‌های معظم شهیدان حریم نگه داریم. امام جمعه موقت تهران با اشاره به جنگ غزه گفت: مناسبت دیگر سومین روز از ماه ششم از هجمه به غزه است.

وی افزود: دو تابلو در غزه به نمایش گذاشته شد که یک تابلو اوج وحشی‌گری و جنایت ویران کردن یک منطقه مظلوم توسط رژیم صهیونیستی و حامیان این رژیم است که آمریکا در راس آن است؛ تابلو دیگر اوج مقاومت شجاعت است همان طور یک خانم محجبه‌ای در فضای مجازی گفت، اگر مردم غزه می‌خواستند کشف حجاب کنند امریکا، فرانسه و انگلیس همه به حمایت آنها برمی‌خاستند ولی اینجا جنگ ایمان و کفر است و این جنایتکاران می‌خواهند کفر را تقویت کنند.

وی ادامه داد: به‌مردم غزه می‌گوییم که شما پیروز این صحنه هستید و دیر یا زود این جلادان رژیم صهیونیستی و حامیانشان به فضل خداوند از بین خواهند رفت.خطیب موقت تهران در برخی دیگری از سخنان خود بیان کرد: هفته آینده سالگرد انفجار در نماز جمعه تهران توسط منافقین کردل و جنایتکار است.

وی ادامه داد: این جنایت اوج حیثت و جنایت این از خدا بی‌خبران بود.مومنین و نمازگزارانی که دلشان به یاد خدا است در انجا بودند و همان طور که امام فرمود مردم زمان ما از مردم زمان پیمبر بهترین هستند است و به حق چنین است. شما تکمه‌ها را بدین عزیزانتان در دیوارهای نماز جمعه‌را شعر ما است، شهادت افتخار ماست. همچنین خطیب قهرمان نماز جمعه آن زمان، مقام معظم رهبری امروز ما، شجاعانه به خطبه‌ها ادامه داد و با آرامش اقامه نماز کرد.ما به ایسن امام جمعه و مردم افتخار می‌کنیم.



نشدم و تا آخر عمر هم متوجه نمی‌شوم آن کسی که برای انتخابات ده‌ها میلیاردها تومان خرج کرده است این پول‌ها را از کجا آورده است؟ در چهار سال مجلس هم این پول‌های میلیاردی به‌دست نمی‌آید لذا امیدوارم مجلسی‌های ما برای خدمت به مردم واقعی شما ملت بودید، چه آنهایی که شما از آن هواداری کردید و رای آورده‌اند و چه آنان‌که رای نیاوردند، هر دو پیروز هستند چون حضور عزیزی که رای نیاورده، باعث گرمی داشتند و امیدواریم که شنیده این انتخابات یک بازنده واقعی هم داشت که در حقیقت دشمنان شما ملت بوده است؛ آنها که امیدها داشتند که انتخابات در فضای سرد و بی‌رمق تشکیل شود اما به فضل خدا در فضای گرم انتخابات برگزار شد.

وی ادامه داد: البته اگر این همه شیطنت‌ها نبود نرخ حضور مردم چه بسا بیشتر می‌شد. این میدان میدان جنگ و میدان جهاد بود و در این میدان جهاد این آرای جدید، درصدی قابل تقدیر و تشکر است. نکته چهارم این است که به اصطلاح حضور مردم یک پیام هم به مسئولین داد و این پیام این است که ببینید ما آمدیم و تحت تأثیر بوق‌های دشمن قرار نگرفتیم ولی ما به حق پیدای کنیم و حق ما این است که جلوی این گرانی‌های افسارگسیخته را بگیرید.

آیت‌الله خاتمی تاکید کرد: ایسن مردم وفادارند و وفاداری‌شان را نشان دادند و باید نظرات بر قیمت‌ها صورت گیرد. اینگونه نمی‌شود هر کس کالایی را به هر قیمتی که خواست بفروشد لذا حداقل به قیمتی که خودتان اعلام می‌کنید، پایبندباشید. این حق مردم حق قانون است و ما این حق را تأیید می‌کنیم.

خطیب موقت تهران بیان کرد: نکته دیگر نگاه معرفتی به آنهایی است که چه در خودتان اعلام می‌کنید، یا بپندباشید. این اسلامی رای آوردند و آن این است که این از فضل پروردگار است. البته بنده متوجه

عزیز ما آنرا مشاهده کردند. خطیب موقت نماز جمعه تهران در ادامه، گفت: موضوع چهارم مشارکت ۴۱درصدی مردم در انتخابات به‌عنوان مشارکتی قابل قبول بود که این خود به‌سه چهار دلیل قابل قبول است، زیرا آنها که با نظام خوب نیستند بر سر این ۴۱ در صد خیلی به نظام سر کوفت می‌زند که نادرست است.

آیست‌الله خاتمی اظهار کرد: دلیل اول آنکه در این چند ماهه منتهی به انتخابات رسانه‌های بیگانه با بمباران تبلیغاتی تلاش کردند و در فضای مجازی با التماس و دروغ گویی سعی کردند که مردم در انتخابات شرکت نکنند، لذا با این حجم بمباران تبلیغاتی این آمار قابل قبول است. وی ادامه داد: دلیل دوم دشمنان القا می‌کردند که حضور حداکثر مردم ۱۰، ۱۵ و حداکثر ۲۵ درصد است. همه شما اهل خیر هستید و می‌دانید که دشمنان چه‌ها گفتند اما به کوری چشم شان، شما مردم، با رای ۴۱ درصدی آرای آمدید و مشت محکم به دهانشان زدید.

وی ادامه داد: دلیل سوم این است که با این حجم مشکلات اقتصادی و معیشتی در حالیکه مردم در متن گرانی‌ها حضور دارند، این نرخ مشارکت رقم خورد.

خطیب موقت نماز جمعه تهران با اشاره به گرانی‌های داخل کشور، اذعان کرد: گرانی‌های فراینده مجال نمی‌دهد. صح یک قیمت و شب قیمتی دیگر است اما چون این مردم و نظام و انقلابشان را دوست دارند و دوست نداشتند نظام، دشمن شاد شود ۴۱ درصد آمدند و در این شرایط این جهادی ستودنی است.

وی ادامه داد: برای حضور در انتخابات هیچ اجباری و جرمیه‌ای وجودناشت، اما برخی‌ها انتخابات مارا با فلان کشورها

مقایسه می‌کنند در حالیکه در آنجارای دادن اجباری است و اگر پای صندوق انتخابات روند، از برخی امتیازات محروم می‌کنند، لذا انتخابات آزاد ما را قیاس کردند با جاهایی که دارای اجبار است

رئیس جمهور عراق؛ ایران از ابتدا حامی فلسطین بود

در تعیین سرنوشت و ایجاد کشور مستقل و به رسمیت شناختن آن در سازمان ملل و جامعه بین‌المللی حمایت کرده‌است.

به گفته رییس جمهوری عراق، «مسئله فلسطین فقط یک مسئله سیاسی نیست، بلکه یک مسئله و احساس عاطفی در کل منطقه وجود دارد، مبنی بر اینکه

فلسطینی‌ها از حق زندگی در سرزمین و منطقه خود محروم شده‌اند.»

رشیدافزود:عراق تمام تلاش خود را برای کمک به مردم فلسطین در غزه با ارسال کمک‌ها انجام می‌دهد، اما رژیم صهیونیستی اجازه عبور همه کمک‌ها را نمی‌دهد و بسیاری از آن‌ها در گذر گاه‌ها انباشته می‌شود. رئیس جمهور عراق در ادامه با اشاره به مواضع ایران در قبال تحولات نوار غزه اعلام کرد: جمهوری اسلامی



تاریخ خروج ایرانی از این کشور است. رشیدتاکید کرد: ثبات امنیتی که اکنون عراق از آن بهره‌مند شده، بسیار مهم و وضعیت امروز در مقایسه با سال‌های گذشته بهتر است و ریاست جمهوری، دولت و مجلس نمایندگان برای تحکیم این ثبات تلاش بسیاری به خرج می‌دهند. رئیس جمهور عراق با اشاره به تحولات نوار غزه هم اضافه کرد: درد و رنج مردم فلسطین فراتر از آن چیزی است که ظرفیت حقوق بشر بتواند آن را بپذیرد و این در حالی است که جامعه بین‌الملل در برابر وظیفه‌ای مهم برای دستیابی به آتش بس دائم و حل همیشگی مسئله فلسطین از طریق زندگی ساکنان آن در سرزمین مشروع و قانونی خویش رو به روست.

وی تاکید کرد: عراق از ابتدا از حقوق ملت فلسطین

رئیس جمهور عراق در اظهاراتی تاکید کرد که این کشور مخالف هرگونه حمله از عراق و علیه آن از سوی هر طرفی است.

«عبد‌اللطیف جمال رشید» رئیس جمهور عراق در گفت و گو با شبکه اسکای نیوز تصریح کرد که کشورش با حملاتی که در عراق با علیه آن از جانب هر طرفی رخ می‌دهد، به شدت مخالف است، ضمن آنکه دولت

عراق به صلح و آرامشی دست یافته که سهم عمده‌ای در توقف این حملات داشته است.

وی گفت: عراق قواستار برقراری روابط خوب با آمریکا است که باعث مساعد نظامی، مالی و اقتصادی، تجاری، سیاسی، دیپلماتیک، علمی و فرهنگی است و دولت این کشور در حال کار بر روی تفاهم در خصوص حضور نیروهای ائتلاف بین‌المللی در عراق و تعیین جدول زمانی برای حضور، مأموریت و

در نامه‌ای به دبیر کل سازمان ملل صورت گرفت

هشدار ایران درباره هرگونه ماجراجویی رژیم صهیونیستی

مشروعیت‌بخشی به تجاوزات رژیم اسرائیل علیه لبنان و نقض مستمر قوانین بین‌الملل، منشور سازمان ملل متحد و قطعنامه‌های ۱۵۵۹ (۲۰۰۴) و ۱۷۰۱ (۲۰۰۶) شورای امنیت از طریق طرح اتهامات بی‌اساس علیه جمهوری اسلامی ایران است. جمهوری اسلامی ایران ضمن هشدار شدید نسبت به هرگونه ماجراجویی نظامی یا فعالیت‌های مخرب رژیم اسرائیل در منطقه، حق مشروع و ذاتی خود را بر اساس قوانین بین‌المللی و منشور سازمان ملل متحد برای اتخاذ تمامی اقدامات لازم جهت

امیرسعید ایروانی در نامه‌ای به آنتونیو گوترش و یامازاکی کازویوکی اعلام کرد ایران حق مشروع و ذاتی خود را بر اساس قوانین بین‌المللی و منشور سازمان ملل متحد برای اتخاا تمامی اقدامات لازم جهت پاسخگویی به هرگونه تهدید یا اقدام از سوی این رژیم علیه امنیت و منافع ملی ایران محفوظ می‌داند.

متن کامل این نامه به این شرح است: مکاتبه حاضر در پاسخ به نامه وزیر امور خارجه رژیم اسرائیل به رئیس شورای امنیت تهیه شده است. وزیر امور خارجه

رژیم صهیونیستی نسبت به ایران هشدار شدید داد.

خریدار > نماینده دائم ایران در سازمان ملل گفت: ایران حق مشروع و ذاتی خود را برای پاسخگویی به هرگونه تهدید یا اقدام رژیم صهیونیستی علیه امنیت و منافع ملی ایران محفوظ می‌داند.

امیرسعید ایروانی نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل و رییس دوره‌ای شورای امنیت نسبت به هرگونه ماجراجویی نظامی یا فعالیت‌های مخرب رژیم صهیونیستی نسبت به ایران هشدار

سیاست

روزنامه اقتصادی صبح ایران

خبر

www . KHARIDAARONLINE . ir

کودک بلاگری؛ روشی نوین در بهر دکشی از کودکان

مدل نوینی از استفاده والدین از فرزندان به نام «کودک بلاگری» در جامعه امروز بوجود آمده که در ظاهر به نمایش گذاشتن عکس‌ها، تفریحات و انواع فعالیت‌های جذاب کودکانه است‌اما در باطن این کودکان نوع دیگری از کودکان کار هستند که پسر و مادرها فارغ از آسیب‌های روحی و روانی وارده فرزندان به بهره‌کشی از آنها می‌پردازند.

اینفلوئنسرهای کودک، کودکانی هستند که زندگی و تجربیات خود را با مخاطبان خود به اشتراک می‌گذارند؛ این کودکان یا مهارت خاصی در یک زمینه مانند ورزش و یا موسیقی داشته و یا روزمرگی‌ها و زندگی معمولشان از سوی والدین به تصویر کشیده می‌شود. البته باید توجه داشت که صحنه اینفلوئنسرهای کودک معمولاً توسط والدین و یا یکی از اعضای خانواده آنها اداره می‌شود.

گاهی در این راستا شرایطی پیش می‌آید که مطابق آن والدین از شخصی ترین و پنهانی‌ترین مسائل فرزندشان عکس و فیلم تهیه کرده و بسدن در نظر گرفتن حقوق طبیعی یسانار ضایتی کودک آن را به اشتراک گذاشته و تنها به جذب فالور بیشتر یا درآمدی که از این راه به دست می‌آید، فکر می‌کنند. حتی مواردی مشاهده شده است که پدر و مادر فقط به دلیل جذب دنبال‌کننده (فالور) بیشتر تصمیم به فرزندآوری کرده‌واز ابتدا به نسبت مقدس مادر شدن به چشم‌ابزاری برای درآمد بیشتر نگاه می‌کنند.

نکته مهمی که در این رابطه وجود دارد، این است که استفاده ابزارى از کودکان در فضای مجازى با عنوان بلاگری به شخصیت کودکان آسیب‌های فراوانی وارد می‌کند و مسیر رشد طبیعی کودکان را دچار اختلال جبران‌ناپذیری می‌کند.

به عقیده کارشناسان حوزه کودک، انتشار و اشتراک عکس‌ها و ویدئوهای کودکان در فضای مجازی نه تنها مانع از شکل‌گیری هویت کودکان می‌شود، بلکه آنان‌را از نظر شخصیتی و عزت‌نفس دچار مشکل کرده و حریم خصوصی آنان را نیز در معرض تهدید قرار می‌دهد ضمن آنکه نباید این نکته را دور از ذهن داشت که با چنین اقداماتی کودکان در معرض سوءاستفاده بیماران پدوفیل و تکنولوژی روز از جمله هوش مصنوعی قرار می‌دهد و ممکن است دهها آسیب دیگر را متوجه روح و جسم کودک کند.

تبدیل کودک با بلاگر با این باور را به کودک می‌دهند که

پدر و مادرهای بلاگر با این باور را به کودک می‌دهند که ارزشمندی و عزت‌او در عوامل ظاهری چون لباس‌هاو عکس‌های زیبایی‌است دکتر حسین روزبهانی پژوهشگر و روانشناس کودک با برشمردن آسیب‌های روانی ناشی از کودک بلاگری گفت: اصلی‌ترین باورهای هر کودک در سنین ۷تا ۱۷سالگی و توسط خانواده ساخته‌می‌شود. در واقع پدر و مادرهای بلاگر باقرار دادن فرزند خود به عنوان یک‌نمایش دهنده به کودکان خود این باور را می‌دهند که حس ارزشمندی اش را در عوامل ظاهری چون لباس‌ها و عکس‌های زیبا دنبال‌کنند و این کودکان در آینده و باورود به جامعه متوجه‌می‌شوند که این مسائل ارزش‌های واقعی نیست و در نتیجه دچار تناقض در ارزشمندی‌شده و به شدت آسیب‌می‌بینند.



روزبهانی در ادامه با توجه به زیاده روی والدین در خرید لباس، ایجاد امکانات و رسیدگی به مسائل بی‌اهمیت‌به‌مصرف‌گرا بار آمدن کودک اشاره کرد وافزود: شکل‌گیری روحیه مصرف‌گرایی می‌تواند برای آینده کودک بسیار آسیب‌زا باشد.

کودک بلاگرها تفکر انتقادی ندارند

این پژوهشگر حوزه کودک با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین تأثیرات روند بلاگری کودکان نداشتن تفکر انتقادی است، گفت: نداشتن تفکر انتقادی یعنی ممکن است کودک در سنین بزرگسالی از پخش شدن یکسری از محتواهای خیلی شخصی خود احساس حقارت و پشیمانی بسیار داشته‌باشد و حتی بابت آن تا سال‌ها مسخره‌شود اما حق اعتراضی ندارد و حتی اگر حقی داشته‌باشد، محتوا پخش شده و توانایی پاک کردن آن را ندارد.روزبهانی ادامه داد: این کودکان یاد‌می‌گیرند که دیگران در هر دشرایطی آنان را تایید و تحسین‌کنند و این باور را دارند که در همه چیز بهترین هستندبر همین اساس بسیار خودشيفته‌بوده‌و ظرفیت‌هیچ انتقادی را ندارند.

این روانشناس کودک‌کا: جدی‌ترین آسیبی که ممکن است متوجه کودک شود، سخن گفت وافزود: پدر و مادر‌ها با انتشار مطالب حجیم زیادی از اطلاعات فرزند را در اختیار کاربران فضای مجازی قرار می‌دهند و بااین کار به افراد مختلف این‌امکان را می‌دهند که حتی ساعت رفت و آمد و آدرس و محل سکونت کودک را پیدا کرده و حتی کودکان را در معرض خطر و سوءاستفاده‌قرار دهند.

وی این نکته را گوشزد کرد که در حوزه فضای مجازی ممکن است مبتلایان به اختلالات و ناهنجاری‌های جنسی همچون پدوفیل‌ها هم وجود داشته‌باشندکه معمولاً در میان صحنه‌های مجازی دنبال‌صحنه‌هایی با محتوای عکس و فیلم کودکان می‌گردند.

روزبهانی تأکید کرد: فاش کردن مشخصات کودک‌ک می‌تواند او را در معرض انواع خطرها همچون زور‌گیری و آدم‌ربایی جهت اخاذی‌قرار دهد که بستر مجازی در فضایی برای ابراز گرایش و پیشنهاد خود قرار داده و با مطرح کردن این موضوع با کودک آسیب‌های جبران‌ناپذیری را به او و روان آنها وارد می‌کند.استفاده از کودکان در فضای مجازی برای کسب درآمد است؛به نوعی که این کودکان نیز کودک کار در همه‌شویه‌ای مدرن‌تر محسوب می‌شوند و البته ماده ۳۲ کنوانسیون حقوق کودکان که ایران نیز جزو امضاکنندگان آن است، از دولت‌ها خواسته‌تازا استثمار اقتصادی کودک و هر گونه کاری که برایش زیان‌بار بوده یا موجب توقف در تحصیل او شده یا برای بهداشت جسمی، روحی، اخلاقی واجتماعی او مضر باشد، جلوگیری‌کنند.

بر این اساس کودک وقتی در ساعاتی از شبانه‌روز به جای آن‌که مشغول تحصیل واموری همچون بازی و سرگرمی‌باشد، برای کسب درآمد به بازی در کلیپ‌ها یا اینستاگرامی‌وادار می‌شود و در واقع از حقوق خود محروم شده‌است.موضوع دیگری که درباره کودک‌کار مجازی اهمیت دارد، نقض حقوق کودک‌سا تجاوزه به حریم خصوصی اوست. حریم خصوصی افراد در واقع همان حریمی است که در عرف و قانون باید به آن احترام گذاشته‌شود و برابر ورود و تعرض سایر افراد مصون‌بماند. ماده ۱۶ کنوانسیون حقوق کودک دو گروه از افراد شامل والدین واختصاصت بیگانه‌را از دخالت خودسرانه یا غیرتقانونی در حریم خصوصی کودک منع کرده‌است.در چنین رویکردی ورود به فضای خصوصی کودک و انتشار تصاویر او نقض حریم خصوصی او محسوب می‌شود و می‌تواند مورد پیگرد قانونی نیز قرار گیرد. حتی اگر قصد والدین درآمدزایی نباشد نیز انتشار تصاویر کود کان در شبکه‌های اجتماعی مجاز نیست و مصداق نقض حریم خصوصی به‌شمار می‌آید.

صفحه ۴

شنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ • شماره ۱۵۴۳

دیوار

www.kharidaaronline.ir

معاون مالی و اقتصاد شهرداری تهران مطرح کرد

ورود چینی‌ها برای صنعتی کردن مسکن در پایتخت

شده است و ما با تولیدکنندگان داخلی قرارداد بستیم و نتیجه رسیدیم و در چین نیز فرایند برقی سازی ایجاد شده است. ما باز دیده‌هایی داشتیم و مذاکرات مختلفی انجام دادیم و دیدیم این موضوع یک ضرورت است.

معاون مالی و اقتصاد شهرداری تهران تصریح کرد: قرار بر این شده که از لازم در این زمینه تأمین‌شود و گمرک و سازمان استاندارد نیز ای‌کار هستند تا سریع‌تر این کار انجام‌شود، رئیس کل بانک مرکزی با ما تماس گرفت و تأکید کرد که برای برقی سازی نیازا، ارز مورد نیاز را تأمین خواهد کرد. بانک شهر نیز اعلام کرد که اعتبارات لازم وجود دارد و این شرایط، فرصتی استثنایی برای ماست و تمام ارکان کاملاً با هم هماهنگ هستند و اینکه یک شرکت چینی تمایل به یوزانس دارد، یک فرصت طلایی است.اگر می‌خواستیم این خریدها را از داخل کشور تأمین کنیم چنین پولی وجود نداشت.

فرزنده افزود: ۵۰ درصد اعتبارات را دولت تأمین می‌کند، رئیس جمهور دستور دادند که بلافاصله منابع از محل ماده ۱۲ تأمین‌شود و مافراداها را داخل متعقد می‌کنیم و ریال تأمین می‌شود و بانک مرکزی نیز ارز مورد نیاز را تأمین خواهد کرد و دقت داشته باشید که برای ما حتی یک ساعت نیز یک ساعت است و تقاضا داریم این لایحه به تصویب برسد تا بتوانیم از فرصت طلایی ارز، ثبت سفارش و حمایت دستگاه‌های دولتی استفاده کنیم.



شهرداری تهران ۵۰ قرار داد باتکلیف با سایر دستگاه‌ها و نهاده‌ها داشت که امروز مشکل ۹۰ درصد این قراردادها حل شده و مانیز حدود ۱۰ همت برای پیش‌برد این قراردادها منابع مالی تزیق کرده‌ایم.

وی در مورد لایحه اعطای مجوز جهت انجام معاملات و انعقاد قراردادهای خرید و پذیرش سرمایه‌گذاری‌های خارجی بانک‌ها برای پیشبرد پروژه‌های توسعه حمل‌ونقلی تسهیلات بگیریم. هم‌چنین در آغاز فعالیت مدیریت شهری ششم،

۲.۵ میلیون یورو نیز ظرفیت مالی برای واردات ۲۵۰۰ اتوبوس برقی، ۲۷ هزار و ۵۰۰ هزار تاکسی و... در نظر گرفته شده است که در این رابطه شاهد حمایت بی نظیر دولت و بانک مرکزی در تخصیص ارز بوده‌ایم.

فرزنده همچنین بیان داشت: نزدیک به ۱۷۰ همت از بدهی شهرداری به بانک‌ها احصا شده که با تسویه آن توانستیم از بانک‌ها برای پیشبرد پروژه‌های توسعه حمل‌ونقلی تسهیلات بگیریم. هم‌چنین در آغاز فعالیت مدیریت شهری ششم،

وی در ادامه خاطر نشان کرد: بخش عمده‌ای از پیمانکارهای پسماند تجمیع شده‌اند؛ با این وجود ماهیانه ۲۵۰ میلیارد تومان هزینه جمع‌آوری پسماند می‌شود که مطابق لایحه بودجه، این رقم در سال ۱۴۰۳ بین ۲۰ تا ۲۵ درصد افزایش پیدا خواهد کرد.

معاون مالی و اقتصاد شهرداری تهران درباره برقی‌سازی اتوبوس‌ها و تاکسی‌ها گفت: برقی‌سازی راهبرد اصلی مدیریت شهری تهران و در یک نگاه کلی‌تر دولت برای مبارزه با آلودگی هواست. نزدیک به

آماده باش کامل مراکز بهداشتی و درمانی در تعطیلات نوروز

تلاش کنیم.دکتر عین‌اللهی با اشاره به مصادف بودن هفتمین اجلاس روسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی با نخستین همایش بین‌المللی پوش‌همگانی سلامت، خاطر نشان کرد: در ۶۰ همایش سخنرانی از سوی صاحبزنان داخلی و بین‌المللی حوزه سلامت در ۵ پنل تخصصی ایراد شد.

وی با بیان این که در اجلاس روسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی، معاونان وزارت بهداشت، ارزیابی‌های خود را از وضعیت دانشگاه‌ها ارائه کردند، گفت: روسای دانشگاه‌ها سوآلات و ابهامات خود را بیان کردند و پاسخ‌های تخصصی به پرسش‌های آنها داده و راهکارهای مدیریتی لازم ارائه شد.

وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: چهارشنبه شب، جلسه بسیار خوبی با رئیس سازمان برنامه و بودجه و مدیران این سازمان داشتیم که طی آن مشکلات و مسائل اعتباری، توسط شماری از روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی بیان و هماهنگی بسیار خوبی برای رفع این مشکلات ایجاد شد.



دانشیار دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی توجه به برنامه‌های آموزشی این رشته توسط مسئولین نظام سلامت کشور را ضروری دانست وافزود: رشته فیزیوتراپی از نظر دانش ارتقا پیدا کرده و طبیعتاً دانش فیزیوتراپی در حد پایه بالینی در چهار سال نمی‌گنجد و در کشورهای پیشرفته به گونه‌ای است که رشته فیزیوتراپی از بدو آموزش در سطح دانشگاه به دکتری عمومی یا دکتری حرفه‌ای اصطلاحاً ارتقاء داده شده‌است و طبیعی است که در ایران هم این نیاز بمنظور گسترش در علم فیزیوتراپی احساس می‌شود، خوشبختانه ایران از آهنگ تغییرات جهانی عقب نیست

اما هر تعللی باعث عقب‌ماندگی می‌شود و سالیانه شاهد داوطلبان فیزیوتراپی برای دکتری حرفه‌ای در خارج از کشور هستیم و دانشگاه‌های خصوصی خارج از کشور، جوانان ما را به شکل گروهی دعوت و جذب می‌کنند و این مهم، بیانگر ضرورت تحقق دکتری حرفه‌ای فیزیوتراپی است.وی در ادامه افزایش قابلیت رشته فیزیوتراپی در پیشگیری از آسیب‌های اولیه و آسیب‌های ثانویه، به عنوان مثال پیشگیری از آسیب‌های شغلی بر اساس تقویت و توانایی‌های فردی و شرایط کار و برنامه کار توسط متخصصین فیزیوتراپی را بر جسته عنوان کرد ونقش این رشته در پیشگیری از آسیب‌های ناشی از سالمندی از طریق پیشگیری از آسیب‌های ثانویه را موثر دانست.

کلینیک‌ها و همه‌جا از رشته فیزیوتراپی دفاع می‌کنیم.با بروز شدن، خیره‌تر شدن و ارتقاء دانش در حفظ و ارتقای رشته تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم چرا که ستون فقرات نیازمند همه ارگان‌هاست و در خیلی از بیماری‌ها، موضوع ستون فقرات، نقش آفرینی می‌کند و حتی حوزه ستون فقرات در مباحث احساسی و هیجانی نیز جای کار دارد و می‌توان گفت بیماری‌های مختلف نیز نظیر بیماری‌های زنان، شب‌اداری، بیماری‌های تنفسی، بیماری‌های قلبی عروقی و غیره به نوعی با ستون فقرات مرتبط است.

لزوم راه‌اندازی و توسعه رشته دکتری حرفه‌ای فیزیوتراپی

دکتر نورالدین کریمی مسئول برگزاری بیست و چهارمین سمینار فیزیوتراپی تخصصی ستون فقرات گفت: دکتری حرفه‌ای فیزیوتراپی سبب خروج نخبگان از رشته‌های توانبخشی و رشته‌های دیگر مانند فیزیوتراپی است و وضعیت امروز دنیا به دلیل افزایش فقر حتی، افزایش امید به زندگی وافزایش جمعیت سالمندی، تغییر کسب‌تبار بیماری‌هازا و آگیر به بیماری‌های مزمن غیر واگیر بیانگر اهمیت رشته فیزیوتراپی است و حس استقلال بخشیدن به چالش‌های حرکتی و غلبه بر محدودیت‌های حرکتی با دستن‌شفا بخش فیزیوتراپی‌ها از زشمندانست.

همچنین همکاران اورژانس در این ایام با آمادگی ۱۰۰ درصدی در کنار مردم حضور دارند.

وزیر بهداشت به افزایش آمار حوادث و سوانح ترافیکی در ایام نوروز اشاره و خاطر نشان کرد: متأسفانه در این ایام میزان حوادث ترافیکی نسبت به دیگر ایام سال، بالاست

که البته اورژانس کشور و مراکز درمانی برای خدمت‌رسانی در آمادگی کامل به‌سرمی‌زنند؛ اما از مردم عزیز هم می‌خواهیم قوانین رانندگی را رعایت‌کنند و امیدواریم که در تعطیلات نوروز امسال شاهد کاهش سوانح، تلفات و مصدومیت‌ها باشیم.

دکتر عین‌اللهی با تأکید بر این که در تعطیلات نوروزی، پزشکان متخصص در همه بیمارستان‌ها حضور خواهند داشت، گفت: بر اساس بخشنامه ابلاغ شده از سوی وزارت بهداشت، حضور متخصصان رشته‌های مختلف در بیمارستان‌ها مورد تأکید است تا خدمات مطلوب درمانی به بیماران ارائه‌شود.وی با

رئیس کل سازمان نظام پزشکی مطرح کرد

لزوم حمایت از تعرفه فیزیوتراپی

و پژوهش فیزیوتراپی در تجهیزات نیز حائز اهمیت است.رئیس زاده تصریح کرد: باید آینده فیزیوتراپی و ارتباط VR، هوش مصنوعی، سنسورها، پوشیدنی‌های حسگر و غیره در فیزیوتراپی‌ها مورد بحث و بررسی قرار گیرد، زیرا فناوری‌های پیشرفته می‌توانند منجر به جذابیت فیزیوتراپی و اثربخشی آن‌شود.وی از حمایت سازمان نظام پزشکی از فعالیت‌های انجمن علمی نظیر داد وافزود: باید این رشته ارزشمند با ارتباطات در عرصه‌های بین‌المللی و محافل علمی و همچنین رصد فعالیت‌های به‌روز جهان و از همه مهمتر با التزام به اخلاق حرفه‌ای و تعهد حرفه‌ای در کنار همه موارد نقش آفرینی‌کند تا شاهد حرکت‌های شادتر و زندگی بهتر شغلی و شخصی افراد باشیم. مسوولان جامعه پزشکی، سلامت را جز اولویت بدانند.

لزوم حمایت از تعرفه فیز یوتراپی

رئیس کل سازمان نظام پزشکی گفت: برخی مواقع دیده می‌شود نقرات معدودی از مسوولان جامعه پزشکی، سلامت را جزو اولویت نمی‌دانند اما همگی باید در مسیر سلامت جامعه حمایت لازم را داشته‌باشند و در بحث تعرفه فیزیوتراپی که وابسته به تجهیزات است با تصحیح تعرفه‌ها که به نفع سلامت مردم و کاهش پرداختی از جیب مردم است، به نفع مردم و نظام سلامت نقش آفرینی‌کنند.

رئیس‌زاده اضافه‌کرد: در تصویب مصوبه شورای عالی بیمه سلامت در هیئت وزیران که از منویات رئیس جمهور مبنی بر کاهش پرداختی از جیب مردم است یکی از راه‌ها افزایش ۴۶ درصدی تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی است و امیدواریم در ۷۰۰ میلیارد تومان عدد مارکتینگ تجهیزات فیزیوتراپی است و بحث دانش و در سال جدید با تعرفه مناسب شاهد

علی نصیریان

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

خریدار ◄ آیین نکوداشت علی نصیریان بازیگر پیشگوست تئاتر، سینما و تلویزیونی در حالی به میزبانی پردیس سینمایی ملت برگزار شد که سالان اصلی این مجموعه سینمایی نیز می‌زن به نام این هنرمند پیشگام شد.

به نقل از روابط عمومی موسسه تصویر شهر، آیین نکوداشت و نامگذاری سالن اصلی پردیس ملت به نام استاد علی نصیریان، شامگاه روز پنجشنبه مقدم اسفند ماه با حضور تعدادی از هنرمندان صاحب‌نام عرصه‌های مختلف برگزار شد. همچنین در این مراسم از کتاب زندگی و آثار علی نصیریان که به قلم نگار حسینی نوشته و توسط انتشارات فرهنگ معاصر منتشر شده‌است، رونمایی شد.

پژمان بازغی که اجرای این مراسم را به عهده داشت در ابتدا خبر داد که مدیران موسسه تصویر شهر و پردیس سینمایی ملت تصمیم گرفتند سالن ۹ این سینما را به نام علی نصیریان نام گذاری کنند.

وی با بیان گزیده‌ای از تاریخچه زندگی علی نصیریان گفت: نسل ما به همراه شهاب حسینی خیلی خوش شانس هستیم که در این دوره به دنیا آمدیم و تمام این بزرگان را از نزدیک دیدیم و از روی دستشان تقلب کردیم و از آن‌ها درس آموختیم.
این بازیگر و مجری با ابراز امیدواری نسبت به اینکه نسل آینده احترام به پیشگوستان هنرهای نمایشی را یاد بگیرد، عنوان کرد: این نسل باید بداند که چقدر آقای نصیریان به سختی توانست جای خود را میان مردم باز کند. حتی در بخشی از کتاب هم به نقل از این هنرمند آمده است که «جای نمایش هم نداشتیم و در خرابه‌های پارک شهر به همراه جوانان علاقه‌مند به تئاتر جمع می شدیم و تمرین می کردیم.»

اگر دنبال شکوه در بازیگری هستیید علی نصیریان بهترین نمونه‌است
در ادامه شهاب حسینی روی سن آمد و با بیان اینکه افتخار می‌کند که در این مراسم حضور دارد، افزود: صحبت کردن درباره استاد نصیریان مانند این است که یک پر که کوچک خواهد بود در ساره اقیانوس صحبت کند. من خطاب به هم‌نسلانم و نسل‌های آینده صحبت می‌کنم؛ چنانچه دنبال یک الگوی مشخص، واضح، ملموس و قابل درک می‌گردید تا شکوه حضورتان را در فضای حرفه‌ای رقم بزنید، آقای نصیریان بهترین نمونه چنین الگویی هستند.

پویانمایی

داور بخش سیفژ در سیزدهمین جشنواره بین‌المللی پویانمایی تهران درباره فاکتورهای داوری آثار انیمیشن توضیحاتی ارائه کرد.

مایکی کانتولا داور بخش سیفژ در سیزدهمین جشنواره بین‌المللی پویانمایی تهران که این روزها در ایران حضور دارد، درباره معیارهای داوری آثار حاضر در این جشنواره گفت: برای داوری آثار جشنواره تنها یک فاکتور مد نظر قرار نمی‌گیرد بلکه چندین فاکتور و عوامل مختلف کنار یکدیگر سنجیده می‌شوند. مثلا معمولا می‌گویند صدا ۵۰درصد از یک اثر را تشکیل می‌دهد و در داوری هائینز مدنظر قرار می‌گیرد اما من معتقدم صدا بخش مهمی از یک اثر است که در کنار کیفیت تصویری فیلم سنجیده می‌شود، برای مثال در فیلم‌های مستند که گاهی اوقات کیفیت تصویری

سینما

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

حسینی درباره تجربه همکاری با نصیریان تشریح کرد: وقتی این افتخار را داشتم که در محضرشان در سریال «شهرزاد» شاگردی کنم و در نمایش «اعتراف» به من اعتماد کردند، بیش از آموختن تکنیک‌های بازیگری از ایشان منش، مرام، رفتار، ادب و شخصیت را آموختم. آقای نصیریان در دانه‌ای هستند که همواره به وجودشان می‌بالیم و به قول پژمان عزیز خداراشکر می‌کنیم که هنگام تکامل شخصیت با وجود محدودیت‌ها بزرگانسی مانند نصیریان ما را پروراندند. استاد! امیدوارم سایه شما بر سر ما مستدام بماند.

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

علی نصیریان در جشنواره فیلم فجر

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

زندگی

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

نکوداشت علی نصیریان

شهردار کرج: نهدخت باید در وجود شهروندان نهادینه شود

البرز-ترنم مظفری؛ شهردار کرج با اشاره به توزیع بیش از ۸۲ هزار نهال رایگان بین شهروندان گفت: در شرایطی که محیط زیست ما با خطرات بسیاری مواجه است، کاشت نهال باید به یک فرهنگ تبدیل شده و این فرهنگ در جامعه گسترش پیدا کند.

مهرداد کیانی این مطلب را در مراسم روز درختکاری که در دهکده تفریحی باغستان برگزار شد، عنوان کرد.

کیانی، توزیع این نهال ها را در راستای توسعه فضای سبز و ارتقای سطح کیفی هوایی که تنفس می کنیم ذکر کرد و ادامه داد: این ۸۲ هزار اصله نهال از گونه های مختلف شمر و غیرشمر تشکیل شده و در جایگاه های متعددی که در سطح شهر تعیین شده میان شهروندان عرضه می شود.

این مسئول، یکی از اهداف این اقدام را توسعه مشارکت مدنی در فرهنگسازی برای بهبود محیط زیست ارزیابی کرد و افزود: هماهنگی لازم انجام شده تا در طول هفته درختکاری و منابع طبیعی، تمامی

اصفهان

در نخستین دوره جشنواره ملی امتداد محقق شد:

رتبه برتر روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی اصفهان در بخش ویژه رشد تولید

اصفهان-مریم مومنی؛ اداره روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان در نخستین دوره جشنواره ملی امتداد موفق به کسب رتبه برتر بخش ویژه ” رشد تولید” شد.

نخستین دوره جشنواره ملی امتداد با هدف شناسایی و تجلیل از روابط عمومی های برتر وزارت تعاون، کار و اجتماعی به عنوان اثرگذارترین رکن اجتماعی دولت در سه بخش روابط عمومی تمامی دستگاه های تابعه، روابط عمومی ادارات کل اجرایی استانی و روابط عمومی شرکت های تابعه برگزار شد.

رئیس اداره روابط عمومی مدیریت درمان استان اصفهان با بیان اینکه این جشنواره با هدف شناسایی و معرفی روابط عمومی های فعال، خلاق، موفق و مؤثر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، گفت: ایجاد انگیزه و بسترسازی رقابت سالم و سازنده، هم افزایی، هم اندیشی و تبادل تجارب کارشناسان و مدیران روابط عمومی هاو افزایش میزان اثربخشی فعالیت ها و برنامه های روابط عمومی ها و کمک به تولید،

اردبیل

بیش از ۵ هزار خودروی عمومی در اردبیل دوگانه سوز شد

اردبیل-افسون جبارزاده؛ سید حجت مدنی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل ضمن اعلام خبر فوق افزود: از زمان آغاز اجرای طرح رایگان دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی تاکنون، پنج هزار و ۳۲۵ خودرو در سطح منطقه دو گانه سوز شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل، سید حجت مدنی مدیر منطقه در این باره گفت: تاکنون شش هزار و ۸۸ دستگاه خودرو در سامانه ger.niopdc.ir برای تبدیل به دو گانه سوز در سطح منطقه ثبت نام کرده اند که از این تعداد پنج هزار و ۳۲۵ خودرو دوگانه سوز شدند و ۲۶۳ دستگاه

خوزستان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:

رویدادهای فرهنگی شناسنامه دار خوزستان باید مستمر برگزار شوند



دستگاه های دولتی بهره گیری شود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان حلقه های میانی را افرادی متخصص و دغدغه مند خواند وگفت: هدف گذاری و اولویت بندی برای حلقه های میانی باید منجر به اجرای فعالیت های موثر و خلاقانه شود. وی تصریح کرد: باید در راستای حضور هرچه فعال تر جوانان در انجمن های فرهنگی و هنری، تلاش صورت گیرد.

شهردار کرج:

نهدخت درخت باید در وجود شهروندان نهادینه شود



مناطق ۱۰گانه شهرداری نهال رایگان را بین شهروندان توزیع کند. همچنین در کنار این اقدام، مراسم جشن درختکاری نیز برگزار می شود.

به گفته شهردار کرج، شهروندان می توانند بر اساس جدول اطلاع رسانی شده از ایستگاه ها و غرفه های سیار منتخب در سطح مناطق ده گانه نهال رایگان دریافت کنند. شهردار کرج بیان کرد: همچنین نهال رایگان همه روزه طی ایام هفته درختکاری در پارک ایران زمین واقع در عظیمیه بین شهروندان توزیع خواهد شد تا با این اقدامات بتوانیم گام موثری در حوزه محیط زیست و توسعه فضای سبز برداریم.

کیانی، با تاکید بر اهمیت حفظ و نگهداری از این نهال ها پس از مرحله کاشت، اضافه کرد: ارائه مشاوره رایگان و توزیع بروشورهای آموزشی برای شهروندانی که اقدام به تهیه نهال می کنند نیز در محل های توزیع نهال پیش بینی شده تا با محافظت از درختان بتوانیم آینده سبزی را برای فرزندانمان رقم بزنیم.

سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران

استان

قطع گاز ۶۸۲ مشترک پر مصرف و بد مصرف در البرز

البرز-ترنم مظفری؛ سرپرست شرکت گاز البرز از پایش، ۱۹ هزار و ۶۷۴ پایش مصرف گاز به ویژه در ادارات و اماکن عمومی خبر داد.

کامران ایمانی فولادی با اشاره به اهمیت کنترل دمای ادارات و مراکز عمومی در فصل زمستان که میزان مصرف گاز افزایش می یابد، اظهار کرد: مدیریت و صرفه جویی در مصرف گاز در فصول سال از حساسیت بیشتری برخوردار است به همین دلیل میزان مصرف مشترکین به ویژه ادارات و اماکن عمومی رصد می شود.

وی ادامه داد: از ابتدای آغاز این طرح تا کنون، ۱۹ هزار و ۶۷۴ پایش در استان انجام شده است.

این مسئول با اشاره به استقرار هوای سرد در کشور طی روزهای گذشته و افزایش مصرف گاز ادامه داد: با توجه به احتمال کاهش مجدد دما در البرز و سایر نقاط کشور تیم پایش در استان با شدت بیشتری بر نظارت های خود افزوده است.

سرپرست شرکت گاز استان البرز مطرح کرد: از ابتدای انجام پایش تاکنون ۱۵۰۰خطوط صادر شده و با توجه به اینکه عده ای از مشترکان به اخطارهای کارشناسان شرکت گاز توجهی نکردند، در مجموع گاز ۶۸۲ مشترک قطع شده است.

ایمانی فولادی تاکید کرد: با توجه به گزارش های هوشناسی که ممکن است مجددا شاهد ورود سامانه بارشی به کشور باشیم از همه مشترکان درخواست می شود تا مدیریت مصرف را مد نظر قرار دهند تا در تامین گاز با مشکل مواجه نشویم.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان خبرداد:

آغاز طرح نظارت ویژه ماه مبارک رمضان ونوروز ۱۴۰۳درخوزستان

اهواز- محمد مجدم؛ مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان از آغاز طرح نظارتی ویژه ضیافت ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۳ خبر داد.

در جلسه ای که با حضور تعدادی از روسای اتحادیه ها در اتاق اصناف اهواز برگزار شد مهدی طیبی گفت : طرح نظارتی ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۳ از ۱۵ اسفند آغاز و تا ۲۱ فروردین ماه ادامه دارد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان افزود: اگر چه وظیفه اصلی شعب تعزیرات حکومتی رسیدگی به تخلفات است و موضوع بازرسی و نظارت بر بازار و کشف تخلفات جز ما موریت های ما نیست و مراجع نظارتی مثل اتاق اصناف سازمان حمایت و صمت در این زمینه اقدام می نمایند، لیکن در قالب گشتهای مشترک و با حضور میدانی روسای شعب سیار با همه دستگاههای نظارتی همکاری می نماییم .

عضو کارگروه تنظیم بازار استان گفت: روسای اتحادیه ها به منظور پیشگیری از وقوع تخلفات ضمن نظارت بر رعایت ضوابط و مقررات صنفی توسط اعضا تاکید ننمایند..

طیبی در مورد برخورد قاطع با متخلفان افزود: بازرسی ها باید موثر و با برنامه ریزی باشد ودر طرح امسال ضمن تشدید نظارتها در قالب گشتهای مشترک در صورت مشاهده تخلف به قید فوریت به پرونده هارسیدگی و برخورد قاطع و بازدارنده با متخلفین خواهیم داشت

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان خبرداد:

دستگیری قاتل فراری در کمتر از ۱۲ ساعت

اصفهان-مریم مومنی؛ فرمانده انتظامی شهرستان کاشان گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی موفق شدند کمتر از ۱۲ ساعت قاتل جوان ۲۵ ساله را شناسایی و دستگیر کنند.

سرهنگ ایرج کا کاوند بیان کرد: در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل جوانی ۲۵ ساله در یکی از محلات شهرستان کاشان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: در این راستا کارآگاهان با بررسی های میدانی و اقدامات هوشمندانه پلیسی در کمتر از ۱۲ ساعت موفق شدند قاتل را شناسایی و در عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان انگیزه قاتل از این اقدام مجرمانه را اختلافات شخصی با مقتول عنوان و خاطر نشان کرد: متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

تلاش برای رفع موانع ۴۳ بنگاه اقتصادی فارس شیراز-چراغی

شیراز-چراغی؛ در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس موارد و مشکلات ۴۳ بنگاه اقتصادی استان مطرح و تصمیماتی درباره آنان اتخاذ شد. کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس به ریاست استاندار فارس، دبیری صنعت، معدن و تجارت فارس و با حضور نمایندگان دستگاه های ذیربط استانی و مدیران عامل بانک ها برای حمایت از بنگاه های اقتصادی و واحدهای تولیدی و صنعتی و رفع موانع موجود در مسیر فعالیت آن ها، تشکیل و راهکارهای عملیاتی و اجرایی در این زمینه اتخاذ شد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس در حاشیه این نشست گفت: مسائل و مشکلات ۴۳ بنگاه اقتصادی در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان و ۳۹ مورد مصوبات کمیته تخصصی ذیل کارگروه بازمنبته فعالیت تولید فرآورده های نفتی، تخم مرغ، انواع کمپرسور، گیاهان دارویی و... ضمانت جهت مهلت برای رفع تعهد ارزی، درخواست عدم توزیع وثیقه نقدی، درخواست مجوز بهره برداری، پیگیری مصوبه قبل و... بررسی شد و تصمیماتی درباره آن ها اتخاذ شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد:

ثبت ۴۸ هزار اشتراک پذیری جدید گاز در آذربایجان غربی

ارومیه-رحیم جباردخت؛ مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی از ثبت ۴۸ هزار اشتراک پذیری جدید در سال جاری خبرداد.

علیرضا شیخی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: سال جاری از نظر اشتراک پذیری سالی بی سابقه بود به طوری که امسال با ۴۸ هزار اشتراک پذیری جدید، توانستیم در این زمینه یک رکورد ثبت کنیم که امیدوارم تا پایان سال با توجه به درخواست متقاضیان، از ۵۰ هزار اشتراک پذیری عبور کنیم.
وی با اشاره به گازرسانی روستایی در آذربایجان غربی طی سال جاری، گفت: اغلب در روستاهای مشکل دار و سخت پروژه به پایان رسید و تنها چند روستای محور آغبالغ تکاب باقی مانده که تا پایان امسال مشکل آنها نیز حل می شود.
مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی در ادامه با اشاره به عدم تحقق کامل بودجه این شرکت علیرغم بودجه مصوب، اظهار کرد: سعی ما این است دردو هفته آتی با اعتباری که دریافت می کنیم، مطالبات پیمانکاران را تسویه کنیم.

و موشن گرافیک)، اقلام انتشاراتی و تبلیغاتی (پوستر، بنر، بیلبورد، اینفوگرافیک، بروشور، کتاب، نشریه، بولتن داخلی و ویژه نامه)، تولید محتوای رسانه ای (خبر، یادداشت، گفت گو، گزارش)، وب سایت/ زیرپورتال، شبکه های اجتماعی، پویش رسانه ای و تبلیغاتی، پاسخگویی رسانه ای، پیوست رسانه ای، مستندسازی رویداد، مدیر حامی روابط عمومی ودر بخش ویژه این جشنواره نیز اثرگذاری روابط عمومی های وزارت تعاون، کار ورفاه اجتماعی در تحقق شعار سال مورد ارزیابی قرارگرفت.

وی گفت خوشبختانه این اداره در بخش ویژه ” رشد تولید ” موفق به کسب تندیس ولوح تقدیر برگزیده اول شد. لازم به ذکر است داوری نخستین دوره جشنواره ملی امتداد را محمود مختاریان، علیرضا کتابدار، ایمان شمسایی، حمید ضیایی پرور، محمد مهدی خیرجو، احسان صالحی، افشین محمدی، محسن اسلام زاده و امیر خالقی برعهده داشتند.

مدیر منطقه استان:

بیش از ۵ هزار خودروی عمومی در اردبیل دوگانه سوز شد

خودروی دیگر در صف تبدیل هستند.
مدیر منطقه اردبیل افزود: دوگانه سوز کردن خودرویی از راه های موثر در کاهش مصرف سوخت و جلوگیری از آلودگی هوا شناخته شده است. وی خاطر نشان کرد: جایگزینی سوخت پاک، فرهنگ سازی مناسب از طریق رسانه های عمومی، فضا های مجازی و همکاری همه هموطنان عزیز را می طلبد. مدنی ادامه داد: برای خودروهای شامل طرح، پیامک واجد شرایط بودن استفاده از این طرح ارسال می شود و مالکان خودروهای توانند با مراجعه به سایت اشاره شده، نسبت به ثبت نام و نوبت گیری در کارگاه های مجاز تبدیل اقدام کنند.

لرستان

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی لرستان:

۳۰ مگاوات به ظرفیت برق شهرک های صنعتی و سنگ الیگودرز اضافه می شود



خرم آباد-فرزانه هداوند؛ مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی لرستان از افزایش برق شهرک های صنعتی و سنگ الیگودرز خبرداد.

فرزاد محمدی در خصوص تکمیل زیرساخت شهرک های صنعتی لرستان، اظهار کرد: در راستای افزایش ظرفیت برق شهرکهای صنعتی و سنگ الیگودرز تفاهم نامه ای فی مابین شرکت شهرک های صنعتی لرستان و شرکت برق منطقه ای باختر با حضور مدیران کل هر دو

دستگاه در محل شرکت برق منطقه ای باختر با موضوع افزایش ظرفیت برق شهرک های فوق الذکر به میزان ۳۰ مگاوات به مبلغ ۶۰۰ میلیارد ریال منعقد شد.

وی اضافه کرد: مهمترین مسئولیت شرکت شهرک های صنعتی، تامین زیرساخت های صنعتی و تجاری در بخش های مختلف آب، برق و گاز و زمین است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد:

اولین جشنواره قصه گویی قرآنی ”می خوانمت” در بوشهر برگزار می شود

کنندگان قصه گومی توانند آثار خود را با قصه گویی تمام یا بخشی از یک قصه قرآنی در کلاس ویژه معلمان و به فرزندان و اعضای خانواده ویژه مادران با رعایت پوشش مناسب از طریق پیام رسان داخلی ارسال نمایند.
معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر در خصوص برنامه های جانبی این جشنواره، اظهار داشت: اجرای کارگاه های آموزشی و دعوت از برگزیدگان جهت اجرا در صدا و سیما از برنامه های جانبی جشنواره قصه گویی قرآنی می خوانمت می باشد.

حیدری در خصوص مهلت و شرایط ارسال آثار به دبیرخانه این جشنواره، بیان کرد: قصه گویمان می بایست آثار خود را در قالب فایل تصویری (حداقل ۴ و حداکثر ۸ دقیقه) و به صورت افقی تا تاریخ ۳۱ فروردین ماه سال ۱۴۰۲ با آیدی @maryam۳۱۳m در پیام رسان اپتا ارسال کنند.

بوشهر-رضا حیدری؛ اولین جشنواره قصه گویی قرآنی "می خوانمت" در بوشهر برگزار می شود.
وحید حیدری معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر با اعلام این خبر گفت: اولین جشنواره قصه گویی قرآنی می خوانمت با عنوان "می خوانمت با اعلام این اداره کل، همکاری اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و به همت موسسه فرهنگی هنری بشری ابدان برگزار می شود.

وی افزود: این جشنواره در دو بخش اصلی و ویژه با انجام برنامه های جانبی مختلف برنامه ریزی شده است.

حیدری در ادامه عنوان داشت: شرکت کنندگان می توانند آثار خود را در قالب فایل تصویری به دبیرخانه جشنواره قصه گویی قرآنی می خوانمت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر ارسال کنند.
وحید حیدری گفت: در بخش اصلی این جشنواره رویداد قصه گویی ویژه بزرگسالان با محور قصه گویی تمام یا بخشی از یک قصه قرآنی

با ثبت ۱۰۴ درصدی نسبت پرداختی وام قرض الحسنه ازدواج رقم خورد

بانک صادرات ایران در خط مقدم حمایت از تشکیل کانون خانواده

همزمان با اعطای بیش از ۲۱۳ هزار میلیارد ریال وام قرض الحسنه ازدواج و تهیه چهره‌به در ۱۱ ماه سال ۱۴۰۲، بانک صادرات ایران ۱۰۴ درصد سهمیه ابلاغی، وام ازدواج را پرداخت کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، روند پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج و تهیه چهره‌به در این بانک همچون سنوات گذشته به منظور عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و حمایت از تشکیل خانواده با جدیت ادامه داشته و در ۱۱ ماه سال جاری نیز با پرداخت بیش از ۲۱۳ هزار میلیارد ریال وام قرض الحسنه ازدواج و تهیه چهره‌به، نسبت وام پرداختی به بودجه ابلاغی در این بانک به ۱۰۴ درصد رسید. بانک صادرات ایران با بیش از ۷۲ سال تجربه در ارائه انواع خدمات مالی و بانکی، نقش مهمی در کمک به تامین مالی نیازهای خانواده‌های ایرانی داشته و با سرلوحه قرار دادن شعار «بانک صادرات ایران در خدمت مردم»، کارنامه درخشانی در عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و تحقق اهداف کلان اقتصادی کشور از خود بر جای گذاشته است.

روزنامه سراسری صبح ایران
صاحب امتیاز: امیر موسی کاظمی
مدیرمسئول: در حال تغییر
چاپ: کارگر



نشانی: تهران، خیابان لیاقی نژاد
تقاطع اوبرحان، پلاک ۸۷
تلفن و نمابر: ۶۶۴۵۹۷۴۲
سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۴۶۱۷۷۰

kharidaar.ir@gmail.com

سرمایه

روزنامه اقتصادی صبح ایران

www.KHARIDAARONLINE.ir

صفحه ۸

شنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ شماره ۱۵۴۳

بانک گردشگری؛ بانک پیشرو در اتصال به سامانه چکاد

گفتنی است، سامانه چک امن دیجیتال یا چکاد، امکان انجام فرآیندهای مختلف مرتبط با چک‌های الکترونیکی را فراهم می‌کند و به مشتریان بانک‌ها اجازه می‌دهد از این نوع پرداخت استفاده کنند.

سرویس‌های چکاد (چک الکترونیک) منتشر شد. در این رتبه‌بندی و در بررسی وضعیت عملکرد بانک‌ها در اتصال به سامانه چکاد، بانک گردشگری در میان بانک‌های پیشرو قرار گرفته است.

بانک گردشگری در آخرین وضعیت رتبه‌بندی بانک‌ها در اتصال به سرویس‌های چکاد یکی از بانک‌های پیشرو کشور است. به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، آخرین وضعیت رتبه‌بندی بانک‌ها در اتصال به

دکتر خورسندیان از تاسیس شرکت فناوری اطلاعات بانگ صنعت و معدن خبر داد

دکتر علی خورسندیان از تاسیس شرکت فناوری اطلاعات بانگ صنعت و معدن خبر داد و خاطر نشان کرد: تمامی اقدامات صورت گرفته در حوزه بانکداری دیجیتال در این بانک توسط معاونت فناوری اطلاعات و ارتباطات آن به انجام رسیده اما از این پس شرکت IT این بانک بخشی از وظایف را بر عهده خواهد داشت. دکتر خورسندیان مدیرعامل این بانک در چهارمین جلسه ارزیابی عملکرد بانک‌ها در مسیر تحول دیجیتال که با حضور امیر هوشنگ عصارزاده، بیژن اسدی و سعید توتونچی ملکی اعضای هیأت‌مدیره، اعضای هیأت عامل و جمعی از مدیران و کارشناسان این بانک و مدیران و مشاوران وزارت امور اقتصادی و دارایی، روز دوشنبه چهاردهم اسفندماه در ساختمان مرکزی این بانک برگزار شد، با تقدیر از حسن توجه و همنویدهای ارائه شده توسط وزارت امور اقتصادی و دارایی، بیان داشت: همکاری و تعامل سازنده‌ای در درون بانک و از سوی نهادهای سازمان‌های ذیربط همچون وزارت امور اقتصادی و دارایی شکل گرفته و تمامی اقدامات و پروژه‌هایی که در حوزه تحول دیجیتال در این بانک به انجام رسیده است، حاصل دانش این مجموعه و یک کار و همفکری جمعی و منسجم است.



فراخوان عمومی (اصلاحیه نوبت دوم)

شهرداری بندر چابهار در نظر دارد باستناد بند ۲ مصوبه شماره ۵۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳ شورای اسلامی شهر چابهار نسبت به سرمایه‌گذاری با موضوع مشارکت در ساخت و راه‌اندازی رستوران و نمایشگاه خودرو واقع در شهرک کارگاهی اقدام نماید.

- متقاضیان واجد شرایط حقیقی و حقوقی پس از انتشار آگهی نوبت دوم از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مهلت دارند با واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۳۱۰۰۰۰۰۰۲۵۰۰۳ بنام شهرداری بندر چابهار نزد بانک ملی جهت دریافت اسناد و آگهی از شرایط خصوصی آن بصورت حضوری به واحد حقوقی شهرداری اقدام نمایند.
- مهلت ارائه پیشنهادات بصورت فیزیکی پس از اتمام مهلت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ می‌باشد.
- سپرده شرکت در فراخوان مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد که طی ضمانتنامه بانکی معتبر در قبال شهرداری چابهار یا طی فیش واریزی بحساب ۳۱۰۰۰۰۰۱۶۲۹۰۰۱ سپرده شهرداری چابهار نزد بانک ملی واریز گردد.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- به پیشنهادات مخدوش، مشروط، ناخوانا و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نمی‌شود.
- سپرده نفرات اول، دوم و سوم تا زمان عقد قرارداد نگهداری و در صورتی که برنده از تاریخ افتتاح پاکات ظرف مدت ۷ روز جهت عقد قرارداد مراجعه نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و با نفر بعدی قرارداد منعقد و پاکات عودت داده می‌شود.
- جلسه افتتاح پاکات مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ در محل سالن کنفرانس شهرداری بندر چابهار می‌باشد.
- پیشنهادات باید در سه پاکت الف: فیش سپرده شرکت در فراخوان - فیش خرید اسناد ب: (اسنادومدارک، اساسنامه شرکت، آخرین تغییرات هیئت مدیره و تصویر شناسنامه و کارت ملی اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل برای اشخاص حقوقی، مشخصات سجلی برای اشخاص حقیقی، امضاء نمونه قرارداد و شرایط خصوصی و کلیه مدارک موجود در اسناد) ج: (برگ پیشنهادات با امضاء کلیه پاکات مهر وموم به حراست شهرداری تحویل گردد.
- متقاضیان اقرار مینمایند که مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت نمی‌باشند.
- سرمایه‌گذاری که علاوه بر داشتن شروط لازم، توانایی فنی و مالی در مقابل هزینه‌های اجرای پروژه، درصد مشارکت بیشتری برای شهرداری را پیشنهاد دهد برنده اعلام میگردد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایید:

واحد حقوقی:

۳۵۳۳۳۷۸-۰۵۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۹

شهرداری بندر چابهار

فراخوان عمومی (اصلاحیه نوبت دوم)



شهرداری بندر چابهار در نظر دارد باستناد بند ۴ مصوبه شماره ۵۳۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ شورای اسلامی شهر چابهار نسبت به سرمایه‌گذاری با موضوع مشارکت در ساخت و بهره‌برداری و تحویل مجموعه بازی کودکان واقع در پارک صدف روبروی دانشگاه اقدام نماید.

- متقاضیان واجد شرایط پس از آگهی نوبت دوم از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مهلت دارند با واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۳۱۰۰۰۰۰۰۲۵۰۰۳ بنام شهرداری بندر چابهار نزد بانک ملی جهت دریافت اسناد و آگهی از شرایط خصوصی آن بصورت حضوری به واحد حقوقی شهرداری اقدام نمایند.
- مهلت ارائه پیشنهادات بصورت فیزیکی از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ می‌باشد.
- سپرده شرکت در فراخوان مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد که طی ضمانتنامه بانکی معتبر در قبال شهرداری چابهار یا طی فیش واریزی بحساب ۳۱۰۰۰۰۱۶۲۹۰۰۱ سپرده شهرداری چابهار نزد بانک ملی واریز گردد.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- به پیشنهادات مخدوش، مشروط، ناخوانا و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نمی‌شود.
- سپرده نفرات اول، دوم و سوم تا زمان عقد قرارداد نگهداری و در صورتی که برنده از تاریخ افتتاح پاکات ظرف مدت ۷ روز جهت عقد قرارداد مراجعه نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و با نفر بعدی قرارداد منعقد میگردد و الباقی پس از افتتاح پاکات عودت داده می‌شود.
- جلسه افتتاح پاکات مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ در محل سالن کنفرانس شهرداری بندر چابهار می‌باشد.
- پیشنهادات باید در سه پاکت الف: فیش سپرده شرکت در فراخوان - فیش خرید اسناد ب: (اسنادومدارک، اساسنامه شرکت، آخرین تغییرات هیئت مدیره و تصویر شناسنامه و کارت ملی اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل برای اشخاص حقوقی، مشخصات سجلی برای اشخاص حقیقی، امضاء نمونه قرارداد و شرایط خصوصی و کلیه مدارک موجود در اسناد) ج: (برگ پیشنهادات با امضاء کلیه پاکات مهر وموم به حراست شهرداری تحویل گردد.
- متقاضیان اقرار مینمایند که مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت نمی‌باشند.
- سرمایه‌گذاری که علاوه بر داشتن شروط لازم، توانایی فنی و مالی در مقابل هزینه‌های اجرای پروژه، سنوات کمتری را جهت بهره‌برداری را پیشنهاد دهد برنده اعلام میگردد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایید:

واحد حقوقی:

۳۵۳۳۳۷۸-۰۵۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۹

شهرداری بندر چابهار

فراخوان عمومی (اصلاحیه نوبت دوم)



شهرداری بندر چابهار در نظر دارد باستناد بند ۵ مصوبه شماره ۶۸۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۲ شورای اسلامی شهر چابهار نسبت به سرمایه‌گذاری با موضوع مشارکت در ساخت و بهره‌برداری از مجموعه بومگردی واقع در پارک بهاران اقدام نماید.

- متقاضیان واجد شرایط حقیقی و حقوقی پس از آگهی نوبت دوم از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ لغایت ۱۹/۱۲/۱۴۰۲ مهلت دارند با واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۳۱۰۰۰۰۰۰۲۵۰۰۳ بنام شهرداری بندر چابهار نزد بانک ملی جهت دریافت اسناد و آگهی از شرایط خصوصی آن بصورت حضوری به واحد حقوقی شهرداری اقدام نمایند.
- مهلت ارائه پیشنهادات بصورت فیزیکی پس از اتمام مهلت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ می‌باشد.
- سپرده شرکت در فراخوان مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد که طی ضمانتنامه بانکی معتبر در قبال شهرداری چابهار یا طی فیش واریزی بحساب ۳۱۰۰۰۰۱۶۲۹۰۰۱ سپرده شهرداری چابهار نزد بانک ملی واریز گردد.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- به پیشنهادات مخدوش، مشروط، ناخوانا و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نمی‌شود.
- سپرده نفرات اول، دوم و سوم تا زمان عقد قرارداد نگهداری و در صورتی که برنده از تاریخ افتتاح پاکات ظرف مدت ۷ روز جهت عقد قرارداد مراجعه نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و با نفر بعدی قرارداد منعقد میگردد و الباقی پس از افتتاح پاکات عودت داده می‌شود.
- جلسه افتتاح پاکات مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ در محل سالن کنفرانس شهرداری بندر چابهار می‌باشد.
- پیشنهادات باید در سه پاکت الف: فیش سپرده شرکت در فراخوان - فیش خرید اسناد ب: (اسنادومدارک، اساسنامه شرکت، آخرین تغییرات هیئت مدیره و تصویر شناسنامه و کارت ملی اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل برای اشخاص حقوقی، مشخصات سجلی برای اشخاص حقیقی، امضاء نمونه قرارداد و شرایط خصوصی و کلیه مدارک موجود در اسناد) ج: (برگ پیشنهادات با امضاء کلیه پاکات مهر وموم به حراست شهرداری تحویل گردد.
- متقاضیان اقرار مینمایند که مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت نمی‌باشند.
- سرمایه‌گذاری که علاوه بر داشتن شروط لازم، توانایی فنی و مالی در مقابل هزینه‌های اجرای پروژه، درصد مشارکت بیشتری برای شهرداری را پیشنهاد دهد برنده اعلام میگردد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایید:

واحد حقوقی:

۳۵۳۳۳۷۸-۰۵۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۹

شهرداری بندر چابهار

فراخوان عمومی (اصلاحیه نوبت دوم)



شهرداری بندر چابهار در نظر دارد باستناد بند ۱ مصوبه شماره ۵۲۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ شورای اسلامی شهر چابهار نسبت به سرمایه‌گذاری با موضوع مشارکت در ساخت و بهره‌برداری از مجموعه ورزشی واقع در پارک بهاران اقدام نماید.

- متقاضیان واجد شرایط که باشگاههای فوتبال ثبت شده و فعال در شهر چابهار می‌باشند پس از آگهی نوبت دوم از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مهلت دارند با واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۳۱۰۰۰۰۰۰۲۵۰۰۳ بنام شهرداری بندر چابهار نزد بانک ملی جهت دریافت اسناد و آگهی از شرایط خصوصی آن بصورت حضوری به واحد حقوقی شهرداری اقدام نمایند.
- مهلت ارائه پیشنهادات بصورت فیزیکی پس از اتمام مهلت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ می‌باشد. (رعایت ده روز الزامی می‌باشد)
- سپرده شرکت در فراخوان مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد که طی ضمانتنامه بانکی معتبر در قبال شهرداری چابهار یا طی فیش واریزی بحساب ۳۱۰۰۰۰۱۶۲۹۰۰۱ سپرده شهرداری چابهار نزد بانک ملی واریز گردد.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- به پیشنهادات مخدوش، مشروط، ناخوانا و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نمی‌شود.
- سپرده نفرات اول، دوم و سوم تا زمان عقد قرارداد نگهداری و در صورتی که برنده از تاریخ افتتاح پاکات ظرف مدت ۷ روز جهت عقد قرارداد مراجعه نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و با نفر بعدی قرارداد منعقد میگردد و الباقی پس از افتتاح پاکات عودت داده می‌شود.
- جلسه افتتاح پاکات مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ در محل سالن کنفرانس شهرداری بندر چابهار می‌باشد.
- پیشنهادات باید در سه پاکت الف: فیش سپرده شرکت در فراخوان - فیش خرید اسناد ب: (اسنادومدارک، اساسنامه شرکت، آخرین تغییرات هیئت مدیره و تصویر شناسنامه و کارت ملی اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل برای اشخاص حقوقی، مشخصات سجلی برای اشخاص حقیقی، امضاء نمونه قرارداد و شرایط خصوصی و کلیه مدارک موجود در اسناد) ج: (برگ پیشنهادات با امضاء کلیه پاکات مهر وموم به حراست شهرداری تحویل گردد.
- متقاضیان اقرار مینمایند که مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت نمی‌باشند.
- سرمایه‌گذاری که علاوه بر داشتن شروط لازم، توانایی فنی و مالی در مقابل هزینه‌های اجرای پروژه، درصد مشارکت بیشتری برای شهرداری را پیشنهاد دهد برنده اعلام میگردد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایید:

واحد حقوقی: ۳۵۳۳۳۷۸-۰۵۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۹

شهرداری بندر چابهار